

単 価 合 意 書

令和7年3月14日に契約したR6利根川左岸斗合田築堤その2工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年3月31日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県東松山市松本町二丁目1番1号

氏名 伊田テクノス株式会社 代表取締役社長 檜崎 亘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		112,871,643	
河川土工		式	1		68,947,316	
盛土工		式	1		28,939,130	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	4,100	5,945	24,374,500	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	6,100	748.3	4,564,630	
盛土工(ICT)		式	1		27,899,606	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	7,900	231.7	1,830,430	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		21,952,003	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		4,117,173	
法面整形工(ICT)		式	1		12,108,580	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	23,930	506	12,108,580	
法覆護岸工		式	1		22,726,644	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生工						
		式	1		22,726,644	
人工張芝						
		m2	20,280	775.3	15,723,084	
張芝	張芝工 500m2以上					
		m2	4,150	1,623	6,735,450	
市松芝	野芝					
		m2	270	993	268,110	
付帯道路工						
		式	1		8,803,287	
アスファルト舗装工(ICT)						
(天端舗装工)		式	1		8,803,287	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm					
		m2	4,170	544.1	2,268,897	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	4,170	1,567	6,534,390	
アスファルト舗装工(ICT)						
(坂路工)		式	0		0	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm					
		m2	0	657.6	0	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	粒度調整砕石 M-40 仕上り厚 150mm					
		m2	0	755.7	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	0	1,567	0	
縁石工						
坂路工		式	0		0	
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)					
		m	0	5,439	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスカ-ブ	再生細粒度アスコン(13) 195cm2以上215cm2未満	m	0	1,104	0	
付帯道路施工		式	1		12,482	
道路付属物工		式	1		12,482	
距離標復旧 (境界鉄)	金属標(φ100 真鍮製)	個	1	7,310	7,310	
距離標識復旧 (再利用)	パネ式(土中建込式)	基	1	5,172	5,172	
光ケーブル配管工		式	1		3,068,539	
配管・配線工		式	1		225,052	
地中配管 (再利用)	FEP φ80mm(再利用)	m	561	376.2	211,048	
地中配線 (再利用)	(再利用)	m	0	1,298	0	
埋設表示鉄		個	12	1,167	14,004	
配管・配線撤去工		式	1		823,224	
配管撤去 (再利用)	FEP φ80mm(再利用)	m	561	472.1	264,848	
配線撤去 (再利用)	(再利用)	m	1,690	330.4	558,376	
作業土工		式	1		1,895,767	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削(光ケーブル配管)	け質土 バックホウ 押土無 障害無 施工数量 280m 3	式	1		575,037	
埋戻し	け質土 け質土	式	1		1,320,730	
ハットホール工		式	1		86,626	
ハットホール (再利用)	1200×600×900(再利用)	箇所	1	34,037	34,037	
ハットホール (再利用)	1500×1500×1500(再利用)	箇所	1	52,589	52,589	
ハットホール撤去工		式	1		35,428	
ハットホール撤去 (再利用)	1200×600×900(再利用)	箇所	1	12,538	12,538	
ハットホール撤去 (再利用)	1500×1500×1500(再利用)	箇所	1	22,890	22,890	
運搬処理工		式	1		2,442	
現場発生品運搬	光ケーブル・クロージャ	式	1		2,442	
構造物撤去工		式	1		906,661	
道路付属物撤去工		式	1		6,048	
距離標識撤去 (再利用)	パネル式(土中建込式)	基	1	2,040	2,040	
距離標撤去 (境界杭)	コンクリート杭	本	2	2,004	4,008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		327,543	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		1,880	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m					
		m2	1,690	192.7	325,663	
運搬処理工						
		式	1		573,070	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	85	4,353	370,005	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	85	2,389	203,065	
仮設工						
		式	1		8,406,714	
工事用道路工						
		式	1		1,276,168	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	0		0	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		1,276,168	
仮設坂路工						
		式	1		2,020,138	
仮設坂路(1)						
		式	0		0	
仮設坂路(1)						
		式	1		905,379	
仮設坂路(2)						
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設坂路(2)						
		式	1		1,114,759	
仮設光ケーブル配管・配線工						
		式	1		2,080,043	
仮設光ケーブル配管 設置	FEP管 管径80mm					
		m	1,721	592.9	1,020,380	
仮設光ケーブル配線 設置	SM-100C (支給品)					
		m	2,000	331.4	662,800	
仮設光ケーブル 直線接続	SM-100C (支給品)					
		箇所	3	69,539	208,617	
仮設光ケーブル 伝送損失試験	SM-100C (支給品)					
		方向	2	50,998	101,996	
仮設光ケーブル 接続損失試験	SM-100C (支給品)					
		対向	1	81,123	81,123	
支給品運搬	光ケーブル					
		式	1		5,127	
交通管理工						
		式	1		3,030,365	
交通誘導警備員						
		式	1		3,030,365	
直接工事費						
		式	1		112,871,643	
共通仮設費						
		式	1		21,183,228	
共通仮設費						
		式	1		12,925,861	
運搬費						
		式	1		1,964,475	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	0		0	
仮設材運搬費		式	1		1,964,475	
準備費		式	1		2,806,019	
表土運搬		式	0		0	
表土運搬		式	1		2,806,019	
技術管理費		式	1		7,092,447	
施工調査費		式	0		0	
施工調査費		式	1		15,420	
保守管理(ICT)		式	0		0	
保守管理(ICT)		式	1		180,080	
システム初期費(ICT)		式	1		1,619,062	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		5,277,885	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,062,920	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,257,367	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		134,054,871	
現場管理費		式	1		32,271,289	
工事原価		式	1		166,326,160	
一般管理費等		式	1		25,673,840	
工事価格		式	1		192,000,000	
消費税相当額		式	1		19,200,000	
工事費計		式	1		211,200,000	